社会福祉法人 徳充会 自立ホームけいじゅ 地域交流スペース利用申請書

年  月  日

自立ホームけいじゅ管理者様

        下記の通り施設の利用をしたいので、申請します。

利用団体名称

代表責任者

（ふりがな）

氏  名
連絡先

住  所 〒

利用年月日 平成     年     月      日

利用時間 午前・午後    時   分 から 午前・午後    時    分まで

利用人数 大人     人 ・ 子ども    人  総数     人

利用目的

会議名等、詳しい内容をご記入ください

希望の部屋

（ ○で囲んで

ください ）

ｆ１（ふきのとう手前）・ ｆ２（ふきのとう奥）・ 相談室 １

相談室２ ・ ｇ１（銀河１階） ・ ｇ２（銀河２階）

貸与希望品

備品・機材の使用希望をご記入の上、事務所へご相談ください。

受付日時 年   月   日

□ 来 所 受付職員

□ 電 話

決  裁

苑長（管理者） 統括 部長 課長 主任